
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Klasické a moderní metody vzdělávání manažerů

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Vaňátková Alena

Vedoucí práce: Ing. Hana Urbancová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autorka bakalářské práce se zabývala aktuálním tématem v oblasti řízení lidských zdrojů a to vzděláváním
zaměstnanců. Konkrétně se zaměřila na klasické a moderní metody vzdělávání zaměstnanců. V práci se
však vyskytují nedostatky v nevhodném výběru respondentů, nedostatečném počtu respondentů, obecných
doporučeních, nedostatečné komparaci názorů jednotlivých autorů na danou problematiku (v teoretické části
práce). Autorce také doporučuji lépe pracovat s odborným textem, využívat správně odborné názvy a vyvarovat
se esejnímu stylu vyjadřování. Z formální stránky doporučuji nedávat volné řádky mezi jednotlivými odstavcemi a
nekombinovat metodiku s metodologií práce. I přes výše uvedené nedostatky však autorka ve své práci prokázala
schopnost aplikovat výzkumné metody v praxi a částečně schopnost vyvozovat závěry a doporučení. Práci proto
hodnotím známkou dobře a doporučuji práci k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Které metody vzdělávání jsou podle Vás „moderní“ a které „klasické“? Svůj názor okomentujte.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaký je rozdíl mezi mentoringem a koučingem?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jaké metody vzdělávání kombinuje tzv. „blended learning“?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
-

výborně
velmi dobře
dobře X

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 13.05.2016 Podpis vedoucího práce


